1

CÔNG TY CP CHẾ BIẾN HXK
LONG AN
LAFOOCO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Số: 57/CK.2024

No.: 57/CK.2024 Tân An , ngày 10 tháng 06 năm 2024
Tan An , day 10  month 06 year 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước
Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To:                    The State Securites Commission
                          Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CP CHẾ BIẾN HÀNG XK LONG AN (LAFOOCO)

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: LAF

- Địa chỉ/Address: 81B Quốc lộ 62, phường 2, TP Tân An, tỉnh Long An.

- Điện thoại liên hệ/Tel.: (84-272) 3823900 Fax: (84-272) 3821936

- E-mail: lafooco@lafooco.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Công ty Cổ phần Chế Biến Hàng Xuất Khẩu Long An công bố thông tin Nghị quyết số 09/NQ-
HĐQT.LAF.2024 ngày 10/06/2024 về việc sửa đổi bổ sung quy chế phát hành cổ phiếu theo chương
trình lựa chọn cho người lao động trong Công Ty (đính kèm bản Nghị quyết số 09 của HĐQT).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 10/06/2024 tại
đường dẫn https://www.lafooco.vn /This information was published on the company’s website on
10/06/2024 (date), as in the link https://www.lafooco.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the information
provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm/Attached
documents:
Tài liệu liên quan đến nội dung
thông tin công bố/Documents
on disclosed information:
Nghị quyết HĐQT số 09/NQ-
HĐQT.LAF.2024 ngày
10/06/2024.

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT
Legal representative/ Person authorized to disclose

information
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

        PHAN NGỌC SƠN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T15:20:55+0700
	 - LONG AN
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ BIẾN HÀNG XUẤT KHẨU LONG AN<VIETTELSOLUTIONS@GMAIL.COM> đã ký lên văn bản này!